
Zarządzenie nr  12/24 

 W.0050.12.2024 Wójta Gminy Bielice 

z dnia  15 marca 2024r. 

 

w sprawie sprzedaży w drodze pisemnego przetargu  ofertowego stołu do bilarda stanowiącego 

własność Gminy Bielice i  powołania Komisji Przetargowej. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2023 poz. 40) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Dokonać sprzedaży stołu do bilarda stanowiącego własność Gminy Bielice. 

2. Sprzedaż należy przeprowadzić w formie pisemnego przetargu  ofertowego. 

3. Kwota minimalna sprzedaży stołu wynosi 500 zł netto. Do kwoty osiągniętej  

w przetargu zostanie doliczony VAT w wysokości 23%. 

4. Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2 

 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję składzie: 

1) Krystyna Rutkowska -   Przewodnicząca,           

2) Agnieszka Szczerbińska -   z-ca Przewodniczącej,   

3) Justyna Miczkuła -                            członek Komisji, 

4) Paula Ziemiańska -         członek Komisji. 

 

2. W przypadku nieobecności, któregoś z członków komisji, Komisja działa bez uzupełnienia składu, 

w składzie co najmniej 3-osobowym . 

3. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, przetarg prowadzi z-ca przewodniczącej 

Komisji . 

§ 3 

 

Szczegółową organizację przetargu określa regulamin przetargu, który stanowi Załącznik Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

 

 Wykonanie Zarządzenia powierza się komisji przetargowej. 

 

§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Bielice oraz na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej bip.bielice.com.pl 

 

§ 6 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

 Wójt Gminy Bielice 

 

             Iwona  Jolanta Kochel 

 

 



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 12/24 

         z dnia  15 marca 2024r. 

 

Ogłoszenie o przeprowadzeniu pisemnego przetargu ofertowego  na sprzedaż  
stołu do bilarda 

 

Wójt Gminy Bielice ogłasza pisemny przetarg  ofertowy na sprzedaż stołu do bilarda. 

 

1. Nazwa i siedziba 

Urząd Gminy Bielice, ul. Niepokalanej 34, 74-202 Bielice 

NIP 853-12-53-086 

Telefon 91 5644220 wew. 21 

e-mail: sekretariat@bielice.com.pl 

 

2. Przetarg na sprzedaż stołu odbędzie się  w dniu 27.03.2024r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu 

Gminy Bielice, ul. Niepokalanej 34, 74-202 Bielice, sala konferencyjna 

3. Przedmiot sprzedaży: 

Przedmiotem sprzedaży jest stół do bilarda, płyta MDF, wym. 120 cm x 215 cm 

Stan: używany, 

W komplecie do stołu znajdują się: bile 16 sztuk 

 

 

4. Minimalna cena sprzedaży : 500 zł netto. Słownie: pięćset złotych netto. 

5. W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne lub inne podmioty, które złożą  do Urzędu 

Gminy w Bielicach  do dnia  27.03.2024r.,  do godziny 9.00 ofertę w zamkniętej kopercie, na 

której winno być napisane: „ OFERTA NA ZAKUP STOŁU DO BILARDA”. Oferta powinna 

zawierać:  

• imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmy) i siedzibę oferenta; 

• oferowaną cenę i warunki jej zapłaty; 

6. Oferta zostanie odrzucona jeżeli zostanie złożona po terminie oraz  w przypadku gdy dokumenty 

ofertowe są niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwości, zaś złożenie wyjaśnień mogłoby 

prowadzić do uznania jej za nową ofertę. 

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.03.2024r. o godzinie 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy Bielice, 

sala konferencyjna. 

8. Kryterium wyboru ofert i ich znaczenie: najwyższa cena – 100 %. 

9. W przypadku złożenia równorzędnych ofert o najwyższej wartości, komisja przetargowa 

zorganizuje dodatkowy przetarg ustny dla oferentów, którzy złożyli te oferty, z kwotą postąpienia 

nie niższą niż 50 zł. Komisja zawiadomi oferentów, o których mowa o terminie dodatkowego 

przetargu. 

10. Osoba  wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do podpisania umowy w Urzędzie Gminy 

Bielice w terminie określonym przez sprzedającego. 

11. Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia  w terminie nie dłuższym niż 14 dni od  daty 

ogłoszeniu wyniku przetargu, jednak  aby w dniu zawarcia umowy została ona odnotowana na 

rachunku bankowym Urzędu Gminy w Bielicach. 

12. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi  wyłącznie po zawarciu umowy kupna – sprzedaży i 

zapłaceniu kwoty nabycia. 

13. Ogłoszenie o wyniku przetargu zostanie opublikowane na  stronie BIP Urzędu Gminy Bielice oraz 

wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bielice.  

14. Zastrzega się prawo do odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

 

                                                                                                

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/24 

         z dnia  15 marca 2024r. 

 

 

REGULAMIN PRZETARGU NA SPRZEDAŻ  

STOŁU DO BILARDA 

 

1. Przedmiotem sprzedaży jest własność Gminy Bielice – stół do bilarda. 

2. Sprzedaż stołu nastąpi w formie przetargu pisemnego ofertowego. 

3. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest złożenie oferty w formie pisemnej w sekretariacie 

Urzędu Gminy Bielice, pokój nr 3 w terminie wskazanym w ogłoszeniu. 

4. Jedynym kryterium przetargu jest cena. 

5. Minimalna kwota sprzedaży stołu do bilarda wynosi 500 zł netto. 

6. Przetarg przeprowadzi komisja powołana Zarządzeniem Wójta Gminy Bielice. 

7. Do obowiązków Komisji należy: 

• zamieszczenia ogłoszenia o przetargu na stronie BIP Urzędu Gminy Bielice i na tablicy 

ogłoszeń; 

• przeprowadzenie przetargu; 

• sporządzenie protokołu końcowego z podaniem wyników przetargu i przedłożenie go do 

zatwierdzenia Wójtowi Gminy Bielice. 

• Przygotowanie umowy kupna – sprzedaży. 

8. Komisja pełni obowiązki do czasu podpisania umowy kupna – sprzedaży. 

9. W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz ich 

małżonkowie, rodzice, dzieci i rodzeństwo. 

10. Przetarg odbędzie się przez komisyjne otwarcie złożonych ofert. 

11. Przetarg wygra osoba oferująca najwyższą kwotę. 

12. Osoba wyłoniona w przetargu zostanie zaproszona do siedziby Urzędu Gminy Bielice w celu 

podpisania umowy we wskazanym terminie. 

13. Jeżeli w podanym terminie nie wpłynie żadna oferta lub żadna oferta nie osiągnie kwoty 

minimalnej, przetarg zostanie unieważniony.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

FORMULARZ OFERTOWY  

do przetargu na: 

sprzedaż stołu do bilarda 
 

 
Dane OFERENTA: 

Imię i nazwisko / nazwa  .......................................................................................................................  

Adres / siedziba  .......................................................................................................................  

PESEL / REGON*  .......................................................................................................................  

NIP  .......................................................................................................................  

Telefon kontaktowy  .......................................................................................................................  

Adres Email   .......................................................................................................................  

 

Składam ofertę na zakup stołu do bilarda 

za cenę netto : …………………………………….. zł 

(słownie: ………………………………………………………………....................................................................). 

Forma/warunki  zapłaty:…………………………………………………………………………………………….. 

Jednocześnie oświadczam, ż:  

- Zapoznałem (am) się z Regulaminem przetargu na sprzedaż  stołu do bilarda akceptuję warunki regulaminu i 

nie wnoszę do nich uwag. 

- Jestem związany(a)  niniejszą ofertą do czasu zapłaty pełnej zaoferowanej kwoty i podpisania umowy 

kupna/sprzedaży; 

- Znany jest mi stan przedmiotu przetargu i z tytułu ewentualnych wad ukrytych nie będę wnosił(a) roszczeń w 

stosunku do Gminy Bielice. 

 

 

Załączniki: 

 

1. .……………………………………………………………………………………………………………… 

2. ……………………………………………………………………………………………………………… 

3. ……………………………………………………………………………………………………………… 

4. ……………………………………………………………………………………………………………… 

 
* Niepotrzebne  skreślić 

 

 

 

……………………………………….    ………………….…………………………….. 

            miejscowość, data                                                  Podpis osoby / osób upoważnionych 

 

 


